ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PONTE ALTA DO NORTE
GABINETE MUNICIPAL

Ponte Alta do Norte, 27 de março de 2025.
                                                             OFF/GAB/033/2025

Exmo Sr.
NILTON LUIZ DE CASTRO
MD. Presidente do Poder Legislativo Municipal
Ponte Alta do Norte – SC

Ilustríssimo Senhor

                           Cumprimentando-o cordialmente, viemos através deste solicitar as

dependências da Câmara Municipal, para realização de Conferencia das cidades, no dia

01.04.2025, às 8h:00min.

                         Outrossim, solicitamos que seja colocado o datashow e demais

equipamentos prontos e a disposição para palestra sobre o tema, e o pessoal

responsável, para abrir e fechar as dependências, para evitar possíveis transtornos e

atrasos.

                      Desta forma, certo de ter cumprido a solicitação, permanecemos à
disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Michel Moreira da Silva
Prefeito Municipal

		2025-03-24T11:10:01-0300
	MICHEL MOREIRA DA SILVA:00944985980